
ASOCIACIJOS KAIŠIADORIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  

VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO 2023 M. GEGUŽĖS 12 D. POSĖDŽIO  

PROTOKOLO NUTARIAMOJI DALIS 

 

2023 m. gegužės 12 d. Nr. 1 

Kaišiadorys 

 

SVARSTYTA. Dėl vietos projektų, pateiktų pagal Asociacijos Kaišiadorių rajono vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Kaišiadorių 

rajono kaimo vietovių vietos plėtros 2015 – 2020 metų strategija“ priemones „Sumanaus kaimo kūrimas ir plėtra“, „NVO socialinio verslo kūrimas 

ir plėtra“ ir  „Mažų ūkių konkurencingumo didinimas, didinant žemės ūkio produktų pridėtinę vertę, plėtojant vietos rinkas“ atrankos. 

NUTARTA. Vadovaujantis Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2016 m. rugsėjo 21 d. įsakymu Nr. 3D-544 „Dėl Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių 

inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių patvirtinimo“, 4 priedo „Vietos plėtros strategijos vykdytojos sudaromo vietos projektų 

atrankos komiteto teisių ir pareigų, veiklos principų, sprendimų priėmimo tvarkos aprašas“ 8 punktu bei atsižvelgiant į Asociacijos Kaišiadorių 

rajono vietos veiklos grupės pateiktas vietos projektų vertinimo ataskaitas, priimti šiuos sprendimus: 

 

 

  



1. Pritarti šiems vietos projektams ir rekomenduoti pradėti kitą vertinimo etapą: 

Eil. 

Nr. 

Vietos projekto paraiškos 

atpažinties (registracijos) 

kodas 

Pareiškėjo pavadinimas / 

vardas, pavardė 

Vietos projekto 

pavadinimas 

Vietos 

projekto 

pridėtinė 

vertė 

(kokybė) 

balais 

Prašoma 

paramos 

suma, Eur 

Sprendimas 

1 2 3 4 5 6 7 

1. VPS priemonė „Sumanaus kaimo kūrimas ir plėtra“, kodas „EURI-SAVA-10“ 

1.1. KAIŠ-EURI-6B-JK-13-8-2023 VšĮ “Voverė ir gilė” 

„EKORYS.LT – 

Kaišiadorių verslo ir 

socialinių paslaugų 

konsultacijų centras, 

išmanioji pramogų erdvė“ 

100 80 275,35   Pritarti vietos 

projektui ir teikti 

tolesniam 

vertinimui 

 
1.2. KAIŠ-EURI-6B-I-13-6-2023 

Asociacija Žiežmarių 

bendruomenė 

„Sumanūs ir tvarūs 

Žiežmariai” 
100 74 814,78 

1.3. KAIŠ-EURI-6B-K-13-3-2023 
Kaišiadorių r. sav. viešoji 

biblioteka 

„Mobilioji biblioteka - 

paslaugos arčiau žmogaus” 
95 63 338,46 

2. VPS priemonė „NVO socialinio verslo kūrimas ir plėtra“, kodas „LEADER-19.2-SAVA-1“ 

2.1. 
KAIŠ-LEADER-6B-DS-13-1-

2023 
VšĮ „Aurora resort“ 

„Všį „Aurora resort“ 

veiklos įkūrimas ir 

socialinių tikslų 

įgyvendinimas“ 

90 32 000,00 

  Pritarti vietos 

projektui ir teikti 

tolesniam 

vertinimui 

3. VPS priemonė „Mažų ūkių konkurencingumo didinimas, didinant žemės ūkio produktų pridėtinę vertę, plėtojant vietos rinkas“, kodas 

„LEADER-19.2-SAVA-8“ 

3.1. 
KAIŠ-LEADER-3A-D-13-7-

2023 
Arnoldas Balčiūnas 

„Arnoldo Balčiūno grybų 

ūkis” 
80 27 258,87 

  Pritarti vietos 

projektui ir teikti 

tolesniam 

vertinimui 

 



2. Patvirtinti šį vietos projektų rezervinį sąrašą: 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                                                                         Tomas Stelmokas 

 

 

 

Posėdžio sekretorė                   Gedvilė Šavelienė 

 

 

Eil. 

Nr. 

Vietos projekto paraiškos 

atpažinties (registracijos) kodas 

Pareiškėjo pavadinimas / 

vardas ir pavardė 
Vietos projekto pavadinimas 

Pridėtinės 

vertės 

(kokybės) 

balas 

Prašoma 

paramos suma, 

Eur 

1 2 3 4 5 6 

1. VPS priemonė „Sumanaus kaimo kūrimas ir plėtra“, kodas „EURI-SAVA-10“ 

1.1

. 
KAIŠ-EURI-6B-I-13-4-2023 

BĮ „Strėvininkų socialinės globos 

namai“ 

„Mūro Strėvininkų dvaro parko 

pritaikymas turistams ir 

gyventojams“ 

95 

46 121,44 

1.2

. 
KAIŠ-EURI-6B-IK-13-2-2023 Žaslių kultūros centras 

„Žaslių Šv. Jurgio bažnyčios slėnio 

infrastruktūros atnaujinimas” 
95 

104 566,00 

1.3

. 
KAIŠ-EURI-6B-I-13-5-2023 

Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano 

Baranausko gimnazija 

„Įtrauki, įkvepianti judėti sporto 

erdvė Rumšiškių bendruomenei“ 
60 

100 000,00 

 
IŠ VISO:  

250 687,44 


